
 
 

UCHWAŁA NR IX/70/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE 

z dnia 28 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Czchów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) – Rada Miejska w Czchowie uchwala, co 
następuje:  

§ 1. 1. W planie przychodów budżetu Gminy Czchów na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan przychodów o kwotę 790 003,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan przychodów budżetu gminy po zmianach wynosi ogółem 7 841 398,45 zł. 

2. W planie rozchodów budżetu Gminy Czchów na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się plan rozchodów o kwotę 1 115,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) plan rozchodów budżetu gminy po zmianach wynosi ogółem 1 584 816,38 zł. 

3. W planie dochodów budżetu Gminy Czchów na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 391 927,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi ogółem 89 656 528,87 zł w tym: 

a) dochody bieżące: 78 867 148,87 zł, 

b) dochody majątkowe: 10 789 380,00 zł. 

4. W planie wydatków budżetu Gminy Czchów na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 183 046,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi ogółem 95 913 110,94 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 77 680 309,74 zł, 

b) wydatki majątkowe: 18 232 801,20 zł. 

§ 2. Różnica między planowanymi dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
6 256 582,07 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 773 171,34 zł; 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 532 015,87 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 2381



3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 951 
394,86 zł. 

§ 3. W związku z dokonanymi zmianami: 

1) „Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Czchów na 2025 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

2) „Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Czchów na 2025 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały; 

3) „Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Czchów w 2025 roku” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały; 

4) „Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Czchów w 2025 roku 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwały;” 

5) „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Czchów w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 do niniejszej Uchwały; 

6) „Plan dochodów i wydatków budżetu finansowanych środkami pochodzącymi z Funduszu Pomocy 
Obywatelom Ukrainy w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej 
Uchwały; 

7) „Plan dochodów i wydatków budżetu finansowanych środkami pochodzącymi z Krajowego Planu 
Odbudowy w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czchowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Pajor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2381



 
 
 
 
 

Plan przychodów budżetu Gminy Czchów na 2025 rok. 
 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

0,00 532 015,87 532 015,87 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 100 000,00 257 987,72 1 357 987,72 

Razem: 7 051 394,86 790 003,59 7 841 398,45 

 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/70/2025
Rady Miejskiej w Czchowie
z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2381



 
 
 
 
 

Plan rozchodów budżetu Gminy Czchów na 2025 rok. 
 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

963 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

271 863,00 - 1 115,28 270 747,72 

Razem: 1 585 931,66 -1 115,28 1 584 816,38 

 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/70/2025
Rady Miejskiej w Czchowie
z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2381



 
 
 
 
 

Plan dochodów budżetu Gminy Czchów na 2025 rok.  
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

Dochody bieżące 

758     Różne rozliczenia 33 007 675,45 -32 846 884,45 33 197 876,17 33 358 667,17 

75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 32 846 884,45 -32 846 884,45 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 846 884,45 -32 846 884,45 0,00 0,00 

75814   Różne rozliczenia finansowe 160 791,00 0,00 5 694,72 166 485,72 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 5 694,72 5 694,72 

75834   Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 32 846 884,45 32 846 884,45 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 32 846 884,45 32 846 884,45 

75835   Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 319 833,00 319 833,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 319 833,00 319 833,00 

75867   Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 25 464,00 25 464,00 

  

  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 25 464,00 25 464,00 

Dochody bieżące razem: 78 516 157,15 -32 846 884,45 33 197 876,17 78 867 148,87 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 056 766,32 0,00 25 464,00 1 082 230,32 

Dochody majątkowe 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 969 377,00 0,00 1 040 936,00 3 010 313,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/70/2025
Rady Miejskiej w Czchowie
z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2381



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 931 212,00 0,00 1 040 936,00 2 972 148,00 

  
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 931 212,00 0,00 1 040 936,00 2 972 148,00 

Dochody majątkowe razem: 9 748 444,00 0,00 1 040 936,00 10 789 380,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 346 177,00 0,00 1 040 936,00 3 387 113,00 

Dochody ogółem: 88 264 601,15 -32 846 884,45 34 238 812,17 89 656 528,87 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

3 402 943,32 0,00 1 066 400,00 4 469 343,32 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2381



 
 
 
 
 
 
   
 

Plan wydatków budżetu  
Gminy Czchów na 2025 rok 

 
Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
przed 
zmianą 4 316 111,00  1 495 111,00  1 484 111,00  657 490,00  826 621,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  2 821 000,00  2 821 000,00  0,00  

zmniejszenie -193 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -193 000,00  -193 000,00  0,00  

zwiększenie 125 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  125 000,00  125 000,00  0,00  
600   Transport i łączność 

po zmianach 4 248 111,00  1 495 111,00  1 484 111,00  657 490,00  826 621,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  2 753 000,00  2 753 000,00  0,00  

przed 
zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 125 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  125 000,00  125 000,00  0,00  
60011 Drogi publiczne 

krajowe 

po zmianach 125 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  125 000,00  125 000,00  0,00  

przed 
zmianą 285 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  285 000,00  285 000,00  0,00  

zmniejszenie -125 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -125 000,00  -125 000,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
60014 Drogi publiczne 

powiatowe 

po zmianach 160 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  160 000,00  160 000,00  0,00  

przed 
zmianą 3 023 831,00  1 273 831,00  1 265 831,00  444 445,00  821 386,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  1 750 000,00  1 750 000,00  0,00  

zmniejszenie -68 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -68 000,00  -68 000,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  

60016 Drogi publiczne 
gminne 

po zmianach 2 955 831,00  1 273 831,00  1 265 831,00  444 445,00  821 386,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  1 682 000,00  1 682 000,00  0,00  

750   Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 7 606 044,14  7 067 782,94  6 653 220,14  5 438 559,00  1 214 661,14  0,00  302 104,00  112 458,80  0,00  0,00  538 261,20  538 261,20  202 261,20  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/70/2025
Rady Miejskiej w Czchowie
z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2381



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 134 797,72  134 797,72  134 797,72  56 981,72  77 816,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 740 841,86  7 202 580,66  6 788 017,86  5 495 540,72  1 292 477,14  0,00  302 104,00  112 458,80  0,00  0,00  538 261,20  538 261,20  202 261,20  

przed 
zmianą 467 265,00  467 265,00  466 265,00  440 709,00  25 556,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 694,72  5 694,72  5 694,72  5 694,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 472 959,72  472 959,72  471 959,72  446 403,72  25 556,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed 
zmianą 304 205,00  304 205,00  82 601,00  52 601,00  30 000,00  0,00  221 604,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 53 103,00  53 103,00  53 103,00  51 287,00  1 816,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
75022 

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 357 308,00  357 308,00  135 704,00  103 888,00  31 816,00  0,00  221 604,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed 
zmianą 5 576 815,14  5 240 815,14  5 163 815,14  4 174 228,00  989 587,14  0,00  77 000,00  0,00  0,00  0,00  336 000,00  336 000,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
75023 

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 626 815,14  5 290 815,14  5 213 815,14  4 174 228,00  1 039 587,14  0,00  77 000,00  0,00  0,00  0,00  336 000,00  336 000,00  0,00  

przed 
zmianą 53 983,00  53 983,00  53 983,00  5 983,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
75075 

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 73 983,00  73 983,00  73 983,00  5 983,00  68 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed 
zmianą 449 876,00  247 614,80  134 656,00  99 038,00  35 618,00  0,00  500,00  112 458,80  0,00  0,00  202 261,20  202 261,20  202 261,20  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  

75095 Pozostała 
działalność 

po zmianach 455 876,00  253 614,80  140 656,00  99 038,00  41 618,00  0,00  500,00  112 458,80  0,00  0,00  202 261,20  202 261,20  202 261,20  

przed 
zmianą 601 346,00  311 346,00  231 346,00  61 346,00  170 000,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  290 000,00  290 000,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 57 000,00  17 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  
754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 658 346,00  328 346,00  232 346,00  61 346,00  171 000,00  16 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  330 000,00  330 000,00  0,00  

przed 
zmianą 551 346,00  301 346,00  221 346,00  61 346,00  160 000,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  250 000,00  250 000,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 57 000,00  17 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  
  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 

po zmianach 608 346,00  318 346,00  222 346,00  61 346,00  161 000,00  16 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  290 000,00  290 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2381



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
przed 
zmianą 45 470 877,52  45 301 877,52  40 889 551,12  34 271 648,00  6 617 903,12  1 100 000,00  1 607 525,00  1 704 801,40  0,00  0,00  169 000,00  169 000,00  0,00  

zmniejszenie -130,71  -130,71  -130,71  0,00  -130,71  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 345 427,71  345 427,71  319 963,71  158 900,00  161 063,71  0,00  0,00  25 464,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
801   Oświata i 

wychowanie 

po zmianach 45 816 174,52  45 647 174,52  41 209 384,12  34 430 548,00  6 778 836,12  1 100 000,00  1 607 525,00  1 730 265,40  0,00  0,00  169 000,00  169 000,00  0,00  

przed 
zmianą 20 126 212,12  20 126 212,12  18 589 142,12  16 158 873,00  2 430 269,12  820 000,00  717 070,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 239 833,00  239 833,00  239 833,00  80 000,00  159 833,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 20 366 045,12  20 366 045,12  18 828 975,12  16 238 873,00  2 590 102,12  820 000,00  717 070,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed 
zmianą 478 494,00  478 494,00  321 666,00  296 740,00  24 926,00  140 000,00  16 828,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -130,71  -130,71  -130,71  0,00  -130,71  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 496,71  6 496,71  130,71  0,00  130,71  0,00  0,00  6 366,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 484 860,00  484 860,00  321 666,00  296 740,00  24 926,00  140 000,00  16 828,00  6 366,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed 
zmianą 6 208 133,00  6 039 133,00  5 843 077,00  4 801 998,00  1 041 079,00  0,00  196 056,00  0,00  0,00  0,00  169 000,00  169 000,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 71 548,00  71 548,00  52 450,00  52 450,00  0,00  0,00  0,00  19 098,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
80104 Przedszkola  

po zmianach 6 279 681,00  6 110 681,00  5 895 527,00  4 854 448,00  1 041 079,00  0,00  196 056,00  19 098,00  0,00  0,00  169 000,00  169 000,00  0,00  

przed 
zmianą 188 530,00  188 530,00  180 630,00  163 323,00  17 307,00  0,00  7 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 27 550,00  27 550,00  27 550,00  26 450,00  1 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  

80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 216 080,00  216 080,00  208 180,00  189 773,00  18 407,00  0,00  7 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed 
zmianą 316 000,00  182 000,00  122 000,00  32 000,00  90 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  134 000,00  134 000,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 35 256,82  5 256,82  5 256,82  0,00  5 256,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  
851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 351 256,82  187 256,82  127 256,82  32 000,00  95 256,82  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  164 000,00  164 000,00  0,00  

przed 
zmianą 247 000,00  177 000,00  117 000,00  32 000,00  85 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

zwiększenie 35 256,82  5 256,82  5 256,82  0,00  5 256,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2381



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 282 256,82  182 256,82  122 256,82  32 000,00  90 256,82  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  

przed 
zmianą 12 169 979,00  6 306 944,00  6 057 556,00  1 060 939,00  4 996 617,00  25 000,00  10 500,00  213 888,00  0,00  0,00  5 863 035,00  5 863 035,00  4 126 900,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 667 695,05  136 759,05  136 759,05  0,00  136 759,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 530 936,00  1 530 936,00  1 040 936,00  
900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 13 832 674,05  6 438 703,05  6 189 315,05  1 060 939,00  5 128 376,05  25 000,00  10 500,00  213 888,00  0,00  0,00  7 393 971,00  7 393 971,00  5 167 836,00  

przed 
zmianą 6 907 277,00  2 453 642,00  2 446 642,00  491 063,00  1 955 579,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  4 453 635,00  4 453 635,00  4 082 000,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 170 936,00  130 000,00  130 000,00  0,00  130 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 040 936,00  1 040 936,00  1 040 936,00  
90001 

Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

po zmianach 8 078 213,00  2 583 642,00  2 576 642,00  491 063,00  2 085 579,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  5 494 571,00  5 494 571,00  5 122 936,00  

przed 
zmianą 2 535 000,00  2 535 000,00  2 534 500,00  372 597,00  2 161 903,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 496 759,05  6 759,05  6 759,05  0,00  6 759,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  490 000,00  490 000,00  0,00  
90002 

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 3 031 759,05  2 541 759,05  2 541 259,05  372 597,00  2 168 662,05  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  490 000,00  490 000,00  0,00  

przed 
zmianą 1 944 500,00  580 000,00  580 000,00  0,00  580 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 364 500,00  1 364 500,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

po zmianach 1 939 500,00  575 000,00  575 000,00  0,00  575 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 364 500,00  1 364 500,00  0,00  

przed 
zmianą 2 977 246,00  1 977 246,00  900,00  0,00  900,00  1 976 346,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000 000,00  1 000 000,00  1 000 000,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 16 000,00  16 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 993 246,00  1 993 246,00  5 900,00  0,00  5 900,00  1 987 346,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000 000,00  1 000 000,00  1 000 000,00  

przed 
zmianą 1 478 900,00  1 478 900,00  900,00  0,00  900,00  1 478 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11 000,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
92109 

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 1 489 900,00  1 489 900,00  900,00  0,00  900,00  1 489 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed 
zmianą 1 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000 000,00  1 000 000,00  1 000 000,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  

92120 
Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

po zmianach 1 005 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000 000,00  1 000 000,00  1 000 000,00  

przed 
zmianą 93 730 064,35  77 030 199,15  63 581 040,40  44 559 732,76  19 021 307,64  3 171 346,00  5 382 397,64  2 894 815,11  0,00  2 000 600,00  16 699 865,20  16 699 865,20  5 364 161,20  

Wydatki razem: 
zmniejszenie -198 130,71  -5 130,71  -5 130,71  0,00  -5 130,71  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -193 000,00  -193 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2381



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zwiększenie 2 381 177,30  655 241,30  602 777,30  215 881,72  386 895,58  27 000,00  0,00  25 464,00  0,00  0,00  1 725 936,00  1 725 936,00  1 040 936,00  

po zmianach 95 913 110,94  77 680 309,74  64 178 686,99  44 775 614,48  19 403 072,51  3 198 346,00  5 382 397,64  2 920 279,11  0,00  2 000 600,00  18 232 801,20  18 232 801,20  6 405 097,20  

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2381



 
 
 
 
 

   
Przychody i rozchody budżetu  

Gminy Czchów na 2025 rok 
 

I. DOCHODY OGÓŁEM, z tego: 89 656 528,87 
1. Dochody bieżące: 78 867 148,87 
2. Dochody majątkowe: 10 789 380,00 
II. WYDATKI OGÓŁEM, z tego: 95 913 110,94 
1. Wydatki bieżące: 77 680 309,74 
2. Wydatki majątkowe: 18 232 801,20 

III. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) -6 256 582,07 
1. Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 1 186 839,13  
IV. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM, z tego: 7 841 398,45 

2. 

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

532 015,87 

  - 
Wydatki na realizację zadań ujętych w "Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii" 

35 256,82 

  - Wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 496 759,05 

1. 

§ 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

1 951 394,86 

  - Gmina Czchów - cyberbezpieczny samorząd 258 890,00 
  - Małopolski program wspierania uczniów 24 154,95 
  - Edukacja włączająca w kształceniu ogólnym Gminy Czchów 1 365 791,13 
  - Pora na zmiany 302 558,78 
2. § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 357 987,72 

3. § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 4 000 000,00 

V. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM, z tego: 1 584 816,38 

1. 
§ 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

270 747,72 

  - Umowa pożyczki Nr PROW-07.2.2-11-01773-12 270 747,72 
2 § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 314 068,66 

- 
Umowa o kredyt długoterminowy (inwestycyjny) w rachunku 
kredytowym  
Nr 004/18/39/I  

500 000,00 

- Umowa o kredyt inwestycyjny w rachunku kredytowym 
Nr 004/19/48/I 100 000,00 

- Umowa o pożyczkę Nr P/055/18/02 562 068,66 
- Umowa o pożyczkę Nr P/129/18/42  20 000,00 

  

- Umowa o pożyczkę Nr P/026/19/42 30 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/70/2025
Rady Miejskiej w Czchowie
z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2381



- Umowa o pożyczkę Nr P/051/19/02 90 000,00 
- Umowa o pożyczkę Nr P/029/21/38 12 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2381



 
 
 
 
 

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Czchów na 2025 rok.  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 

  01095   Pozostała działalność 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

      Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych  100 000,00 

020     Leśnictwo 105 000,00 

  02001   Gospodarka leśna 105 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 

      Modernizacja dróg  105 000,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 2 250 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 2 250 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 861,00 

      Budowa sieci wodociągowej w msc. Piaski-Drużków 60 000,00 

      Opracowanie projektu rozbudowy wodociągu w Gminie 
Czchów 190 000,00 

      Opracowanie projektu sieci wodociągowej w msc. Piaski - 
Drużków  150 000,00 

      
Zbiornik wody czystej o pojemności V=650 m3 w ramach 
rozbudowy istniejącego ujęcia wody w m. Czchów, gm. 
Czchów  

152 861,00 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 697 139,00 

      
Zbiornik wody czystej o pojemności V=650 m3 w ramach 
rozbudowy istniejącego ujęcia wody w m. Czchów, gm. 
Czchów  

1 697 139,00 

600     Transport i łączność 2 753 000,00 

  60011   Drogi publiczne krajowe 125 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 

      Opracowanie projektu chodnika przy drodze krajowej DK 75 
w msc. Tymowa – etap I 125 000,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 786 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 586 000,00 

      
Budowa chodnika lewostronnego przy drodze wojewódzkiej 
nr 966 relacji Wieliczka – Tymowa odc. 240 km 4+ 146,00 
– 4 + 650,00 w m. Tymowa 

586 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 

      Modernizacja drogi wojewódzkiej nr 966 relacji Wieliczka - 
Tymowa 200 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 160 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

160 000,00 

      Wykonanie projektu chodnika przy DP 1410 K Iwkowa - 
Czchów - Zdonia w Czchowie długości ok. 1,400  km 75 000,00 

      Wykonanie projektu chodnika przy DP 1444 K Złota przez 
Wieś w Złotej długości ok. 0,600 km 40 000,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/70/2025
Rady Miejskiej w Czchowie
z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2381



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

      Wykonanie projektu chodnika przy DP 1448 K Tymowa - 
Łososina w Tymowej długości ok. 0,500 km 45 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 682 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 682 000,00 

      Modernizacja dróg gminnych 1 310 000,00 

      Odbudowa drogi "Do Nowaka" w m. Wytrzyszczka 42 000,00 

      Opracowanie projektu chodnika przy drodze Czchów - 
Tymowa 150 000,00 

      Przebudowa przepustu na drodze "Nowa Wieś koło Sapały" 30 000,00 

      Przebudowa ulicy "Basztowa" w m. Czchów  50 000,00 

      Wykonanie barier na moście Zapora Czchowska  100 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 344 569,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

      Nabycie nieruchomości do zasobów mienia komunalnego 
Gminy Czchów 50 000,00 

      
Zamiana nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Czchów na nieruchomość stanowiącą własność osoby 
fizycznej  

20 000,00 

  70095   Pozostała działalność 2 274 569,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 569,00 

      Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach gminnych 224 569,00 

      Modernizacja placu zabaw przy ul. Węgierskiej w m. 
Czchów 55 000,00 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 995 000,00 

      Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach gminnych 1 995 000,00 

750     Administracja publiczna 538 261,20 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 336 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 000,00 

      Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Czchowie  336 000,00 

  75095   Pozostała działalność 202 261,20 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 137 299,03 

      Zakup i dostawa agregatu prądotwórczego 62 422,63 

      Zakup i dostawa sprzętu i oprogramowania 74 876,40 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 962,17 

      Zakup i dostawa agregatu prądotwórczego 26 137,37 

      Zakup i dostawa sprzętu i oprogramowania 38 824,80 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 330 000,00 

  75405   Komendy powiatowe Policji 40 000,00 

    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 40 000,00 

      
Współuczestnictwo w zakupie służbowego sprzętu 
transportowego wraz z wyposażeniem dla Komisariatu 
Policji w Czchowie 

40 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 290 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

      Rozbudowa i przebudowa budynku komunalnego w 
miejscowości Tworkowa  50 000,00 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

240 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2381



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

      Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratownictwa 
wodnego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jurkowie 200 000,00 

      Zakup i montaż bram garażowych dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Tymowej 40 000,00 

758     Różne rozliczenia 850 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 850 000,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 850 000,00 

      Rezerwa na wydatki związane z inwestycjami 850 000,00 

801     Oświata i wychowanie 169 000,00 

  80104   Przedszkola  169 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 000,00 

      Przebudowa i rozbudowa budynku oświatowego dla potrzeb 
przedszkola w Jurkowie  169 000,00 

851     Ochrona zdrowia 164 000,00 

  85111   Szpitale ogólne 64 000,00 

    6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

64 000,00 

      Wyposażenie Oddziału Urologii w Samodzielnym Publicznym 
Zespole Opieki Zdrowotnej w Brzesku 64 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

      Modernizacja boiska sportowego  52 000,00 

      Rozbudowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy PSP 
w Czchowie  26 000,00 

      Rozbudowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Złotej  22 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 000,00 

  85395   Pozostała działalność 35 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 315,79 

      
Adaptacja pomieszczeń – sali szkoleniowej i sali doradczej 
wraz z zapleczem socjalnym, w tym dostosowanie do 
potrzeb OzN 

31 315,79 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 684,21 

      
Adaptacja pomieszczeń – sali szkoleniowej i sali doradczej 
wraz z zapleczem socjalnym, w tym dostosowanie do 
potrzeb OzN 

3 684,21 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 393 971,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 494 571,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 371 635,00 

      Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie 
Czchów 200 000,00 

      Opracowanie projektu rozbudowy kanalizacji sanitarnej w 
Gminie Czchów  171 635,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 359 635,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Biskupice 
Melsztyńskie i Domosławice 1 040 936,00 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Czchów, 
Biskupice Melsztyńskie, Domosławice i Jurków - Szotówka 
oraz sieci wodociągowej w miejscowości Czchów  

3 318 699,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 763 301,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Biskupice 
Melsztyńskie i Domosławice 239 464,00 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Czchów, 
Biskupice Melsztyńskie, Domosławice i Jurków - Szotówka 
oraz sieci wodociągowej w miejscowości Czchów  

523 837,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 490 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2381



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 000,00 

      Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w Gminie Czchów 490 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 900,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 165,00 

      Zakup sprzętu do wsparcia prowadzonych działań 
doradczych, edukacyjnych 38 165,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 735,00 

      Zakup sprzętu do wsparcia prowadzonych działań 
doradczych, edukacyjnych 6 735,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 364 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 900,00 

      Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Czchów  238 900,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

      Zakup lamp solarnych 130 000,00 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

995 600,00 

      Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Czchów  995 600,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 376 800,00 

      Czchów - zamek projekt aranżacji ruin wraz z jego 
otoczeniem oraz infrastrukturą techniczną i komunikacyjną 376 800,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 623 200,00 

      Czchów - zamek projekt aranżacji ruin wraz z jego 
otoczeniem oraz infrastrukturą techniczną i komunikacyjną 623 200,00 

926     Kultura fizyczna 200 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

      Budowa boiska sportowego ORLIK w Czchowie 200 000,00 

Razem 18 232 801,20 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2381



 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków na realizację  
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
Gminy Czchów w 2025 roku. 

 
PRZYCHODY: 

§ Treść Wartość 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

35 256,82 

DOCHODY: 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

252 000,00 

75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 252 000,00 

  
  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu 252 000,00 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 287 256,82 

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

Wydatki bieżące:  5 000,00 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na 5 000,00 
  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 000,00 

w tym: 

1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacji dla osób uzależnionych od alkoholu  2 500,00 

  

2. 
Udzielanie rodzinom, w których występują problemy 
alkoholowe pomocy psychospołecznej i prawnej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie 

2 500,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 282 256,82 

Wydatki bieżące:  182 256,82 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   122 256,82 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 90 256,82 
  

2) dotacje na zadania bieżące 60 000,00 

w tym: 

1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacji dla osób uzależnionych od alkoholu  15 000,00 

2. 
Udzielanie rodzinom, w których występują problemy 
alkoholowe pomocy psychospołecznej i prawnej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie 

28 000,00 

  

  

3. 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w 
tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także 
działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w 

74 256,82 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/70/2025
Rady Miejskiej w Czchowie
z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2381



pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i 
socjoterapeutycznych 

4. 
Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób 
fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych 

65 000,00 

Wydatki majątkowe:  100 000,00 

1. Modernizacja boiska sportowego  52 000,00 

2. Rozbudowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy PSP 
w Czchowie  26 000,00 

3. Rozbudowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Złotej  22 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2381



 
 
 
 
 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Czchów  
w 2025 roku. 

 
PRZYCHODY: 

§ Treść Wartość 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

496 759,05 

DOCHODY: 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 535 000,00 

90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 2 535 000,00 

  
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

2 535 000,00 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 031 759,05 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 031 759,05 

Wydatki bieżące:  2 541 759,05 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   2 541 259,05 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 372 597,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 168 662,05 
  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 

Wydatki majątkowe:  490 000,00 

  
  

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 
Gminie Czchów 490 000,00 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/70/2025
Rady Miejskiej w Czchowie
z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2381



 
 
 
 
 
 
 
 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Czchów w 2025 roku. 
 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Treść 

Podmiotowe Celowe Pozostałe Podmiotowe Celowe Pozostałe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

01008 Melioracje wodne 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  
  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych - datacja dla Gminnej Spółki 
Wodnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych, z tego na realizację 
zadania: 

0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

Modernizacja drogi wojewódzkiej na 966 relacji 
Wieliczka - Tymowa  0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych, z tego na realizację 
zadania: 

0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie projektu chodnika przy DP 1410 K 
Iwkowa - Czchów - Zdonia w Czchowie długości 
ok. 1,400 km  

0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

Wykonanie projektu chodnika przy DP 1444 K 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IX/70/2025
Rady Miejskiej w Czchowie
z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 2381



Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Treść 

Podmiotowe Celowe Pozostałe Podmiotowe Celowe Pozostałe 
Złota przez Wieś w Złotej długości ok. 0,600 km 

Wykonanie projektu chodnika przy DP 1448 K 
Tymowa - Łososina o długości ok. 0,500 km 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opracowanie projektu chodnika przy DP 1439 K 
Gnojnik - Złota w Biskupicach Melsztyńskich wraz 
z przebudową mostu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 0,00 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczonym do sektora 
finansów 

0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 

Dofinansowanie remontu budynku Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Jurkowie 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 

Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 
ratownictwa wodnego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Jurkowie 

0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 

  
  

Zakup i montaż bram garażowych dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Tymowej 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną - dotacja 
dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Wytrzyszczka i 
Będzieszyna na bieżącą 

0,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00   

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną - dotacja dla 
Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Wytrzyszczka i 
Będzieszyna na bieżącą działalność oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej 

0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 2381



Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Treść 

Podmiotowe Celowe Pozostałe Podmiotowe Celowe Pozostałe 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną - dotacja dla 
Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Wytrzyszczka i 
Będzieszyna na realizację zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 64 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 

85111 Szpitale ogólne 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych. 
Dofinansowanie zadania pn. "Wyposażenie Oddziału 
Urologii w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 
Zdrowotnej w Brzesku" 

0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 

  
  

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego na realizację zadań za zakresu 
rozwiązywania problemów alkoholowych  

0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 153 300,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 153 300,00 0,00 

  
  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego w ramach projektu "Pora na 
zmiany" współfinansowanego środkami UE 

0,00 0,00 0,00 0,00 153 300,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
  

  Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 2381



Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Treść 

Podmiotowe Celowe Pozostałe Podmiotowe Celowe Pozostałe 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących (składka członkowska na rzecz Związku 
Gmin Jeziora Rożnowskiego) 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 987 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 489 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury – Miejskiego Ośrodka Kultury, 
Sportu i Rekreacji w Czchowie 

1 489 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 498 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury – Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Czchowie 

498 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 1 987 346,00 424 000,00 25 000,00 1 100 000,00 479 300,00 0,00 

DOTACJE OGÓŁEM, w tym: 4 015 646,00 

1. Dotacje podmiotowe: 3 087 346,00 

2. Dotacje celowe, w tym: 903 300,00 

 - dotacje na zadania w zakresie wydatków bieżących: 239 300,00 

 - dotacje na zadania w zakresie wydatków majątkowych: 664 000,00 
3. Pozostałe dotacje (składka członkowska na rzecz Związku Gmin Jeziora 
Rożnowskiego - § 2900) 25 000,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 2381



 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków budżetu finansowanych środkami 
pochodzącymi z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  

w 2025 roku. 
 
 
DOCHODY: 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

758     Różne rozliczenia 60 791,00 

75814   Różne rozliczenia finansowe 60 791,00 

  
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

60 791,00 

852     Pomoc społeczna 6 000,00 

85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 981,62 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

2 981,62 

85216   Zasiłki stałe 2 160,88 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

2 160,88 

85295   Pozostała działalność 857,50 

  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

857,50 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 300 000,00 

85395   Pozostała działalność 300 000,00 
  

  0830 Wpływy z usług 300 000,00 

855     Rodzina 5 434,05 

85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 434,05 

  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

5 434,05 

Razem: 372 225,05 

 
  

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr IX/70/2025
Rady Miejskiej w Czchowie
z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 2381



WYDATKI: 

Dział Rozdział Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 60 791,00 

80195 Pozostała działalność 60 791,00 

Wydatki bieżące:  60 791,00 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   60 791,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55 575,00 
  

  
  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 5 216,00 

852   Pomoc społeczna 6 000,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 981,62 

Wydatki bieżące:  2 981,62 
  

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 981,62 

85216   Zasiłki stałe 2 160,88 

Wydatki bieżące:  2 160,88 
  

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 160,88 

85295   Pozostała działalność 857,50 

Wydatki bieżące:  857,50 

  

  
  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 857,50 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300 000,00 

85395 Pozostała działalność 300 000,00 

Wydatki bieżące:  300 000,00 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   300 000,00 
  

  
  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300 000,00 

855   Rodzina 5 434,05 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 434,05 

  Wydatki bieżące:  5 434,05 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   86,69 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 86,69 

  

    

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 347,36 

Razem: 372 225,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 2381



 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków budżetu finansowanych środkami 
pochodzącymi z Krajowego Planu Odbudowy  

w 2025 roku. 
 
 
DOCHODY: 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

"Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli Wychowania Przedszkolnego" 

758     Różne rozliczenia 25 464,00 

75867   Krajowy Plan Odbudowy 25 464,00 

  
  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

25 464,00 

Razem: 25 464,00 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Treść Wartość 

"Małopolska Ścieżka Rozwoju Nauczycieli Wychowania Przedszkolnego" 

801   Oświata i wychowanie 25 594,71 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 496,71 

Wydatki bieżące:  6 496,71 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   130,71 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 130,71   

  
4) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 366,00 

80104 Przedszkola  19 098,00 

Wydatki bieżące:  19 098,00 

  

  
  4) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 19 098,00 

Razem: 25 594,71 

 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr IX/70/2025
Rady Miejskiej w Czchowie
z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 2381


	UCHWAŁA NR IX/70/2025 RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 2



	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2025-04-09T13:30:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




